Goszczanów dnia13 lipca 2009 roku

ZP-6/2009

Do Wykonawców zamówienia

Dotyczy zamówienia o szacunkowej wartości przedmiotu zamówienia poniżej  kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 Pzp w trybie przetargu nieograniczonego na usługę pn” Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego  w kwocie 1.600.000 zł.” CPV 66130000-0

Gmina Goszczanów jako zamawiający w w/w postępowaniu, na podstawie art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych ( Dz.U z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami), po otrzymaniu pytań od wykonawców przesyła wyjaśnienia treści SIWZ.

Treść  pisma  

W oparciu o ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na wykonanie usługi polegającej na udzieleniu kredytu długoterminowego w wysokości 1.600.000 zł zwracamy się z prośbą n/Banku następujących dokumentów ekonomiczno-finansowych oraz formalno-prawnych wraz przekazanymi załącznikami ( Zał. 1,2 )

1. Wykonanie oraz prognoza wykonania budżetu (załącznik nr 1).

2. Podmioty powiązane z Klientem- w przypadku braku powiązań, prosimy także o wypełnienie załącznika (załącznik nr 2)

3. Uchwała RIO – opinia dotycząca spłaty przedmiotowego kredytu

4. Informacja n/t  wartości mienia komunalnego (wartość wyrażona w PLN na dany dzień)

5. Sprawozdania finansowe( Rb 27s zbiorczo, Rb 28s zbiorczo, Rb-z, Rb Nds) za rok 2008 oraz za II kw. 2009 

6. REGON (wystawiony na gminę) 

7. Opinia RIO do projektu budżetu na 2009.

Odpowiedź:  

1. Zamawiający nie przewiduje wypełniania innych dokumentów niż zawartych w SIWZ 

2. Wyjaśnienie jak w punkcie 1.

3. Gmina nie posiada sprawozdań finansowych za II kwartał 2009 oraz Uchwały RIO – opinia dotycząca spłaty przedmiotowego kredytu 

      4. Zamawiający udostępni do wglądu wykonawcom dodatkowe dokumenty, te które posiada do zbadania zdolności kredytowej w siedzibie zamawiającego  pokój Nr 12 w godzinach od 8 do 14

      5. Dokumenty zostały załączone do SIWZ ogłoszonej  w dniu 8.07.2009 roku bez sprawozdań za II kw. 2009 r. ( nie przewiduje się uzupełnienia SIWZ w tym zakresie)

      6. Regon wystawiony na gminę zostanie udostępniony po ewentualnym podpisaniu umowy

      7. Opinia RIO załącza jest do SIWZ

Pytanie I.

Czy po ewentualnym wyłonieniu oferty /nazwa banku/ w przedmiotowym przetargu, przed zawarciem umowy kredytowej, Zamawiający udostępni Bankowi n/w dokumenty finansowe i formalno prawne :

1. Załączniki banku – zadłużenie Klienta z tytułu kredytów, pożyczek, innych zobowiązań

2. Aktualne zaświadczenia z ZUS i US ( nie starsze niż 1 m-c)

3. Informacja n/t  liczby mieszkańców gminy, stopy bezrobocia

4. Informacja o banku prowadzącym bieżącą obsługę Gminy ( nazwa, adres)

5. NIP

6. Zaświadczenie o wyborze Wójta

7. Uchwała  rady Gminy w sprawie powołania Skarbnika

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępni  tylko aktualnego zaświadczenia z ZUS i US ( nie starsze niż 1 m-c). Udostępni  natomiast pozostałe dokumenty i materiały.

Pytanie II.

Jaką datę (daty) oraz kwotę (kwoty) uruchomienia kredytu powinien przyjąć Wykonawca dla potrzeb obliczenia kosztu całkowitego obsługi kredytu? ( 3 lipca  2009 roku- wg rozdziału XIX SIWZ, czy też w terminach i transzach określonych  w punkcie 2. Opisu istotnych dla zamawiającego postanowień, które zostaną wprowadzone do treści Umowy.

Odpowiedź:

Dla potrzeb ujednoliconego obliczenia całkowitego kosztu obsługi kredytu Wykonawca powinien przyjąć datę 10.08.2009  jako datę  uruchomienia całkowitego kredytu.

Data  3 lipca 2009 to data wg której przyjęto Wibor 1M.

Pytanie III.

Prosimy o wyjaśnienie, czy termin zapłaty prowizji przygotowawczej przez Zamawiającego nastąpi w ciągu  30 dni od dnia podpisania umowy kredytu czy też w ciągu 30 dni od dnia wypłaty (transzy)kredytu ( przy możliwym założeniu, że umowa kredytowa zostanie podpisana w innym terminie aniżeli nastąpi wypłata kredytu (transzy kredytu)

Odpowiedź :

Zgodnie z pkt. 6  Załącznika Nr 3 do SIWZ  wynika , że termin zapłaty jednorazowej prowizji nastąpi w ciągu 30 dni po podpisaniu umowy i przekazaniu kredytu na konto zamawiającego.

Zamawiający wyjaśnia, że będzie to w ciągu 30 dniu po otrzymaniu I transzy kredytu.

Pytanie IV. 

Czy Wykonawca wraz z ofertą winien złożyć podpisany opis  istotnych dla zamawiającego postanowień, które zostaną wprowadzone do treści Umowy?

Odpowiedź:

Nie będzie wymagany podpis „opisu istotnych dla zamawiającego postanowień, które zostaną wprowadzone do treści umowy”. Wykonawca podpisuje  oświadczenie, iż akceptuje istotne dla Zamawiającego postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy ( pkt 3 oferty

Pytanie V.

Prosimy o potwierdzenie, że nie ma wymogu złożenia przez wykonawcę wzoru Umowy kredytowej na etapie składania oferty w przedmiotowym postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź.

Tak, nie ma wymogu złożenia przez wykonawcę wzoru Umowy kredytowej na etapie składania oferty w przedmiotowym postępowaniu przetargowym.
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